静岡県告示第667号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の規

定に基づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認

したので、同法第69条の規定により告示する。

  令和２年10月２日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地
担当する

医療
指定期間

御殿場石川病院 御殿場市深沢 1285－２ 腎臓
令和２年４月１日から

令和８年３月31日まで

訪問看護ステーション小笠 菊川市上平川 293
訪問看護

（育成・更生）

令和２年４月１日から

令和８年３月31日まで

総合介護事業所 瑞 三島市谷田 1037-35
訪問看護

（育成・更生）

令和２年４月１日から

令和８年３月31日まで

中薬局 伊豆の国市中 894－６
薬局

（育成・更生）

令和２年４月１日から

令和８年３月31日まで

杏林堂薬局 焼津与惣次店 焼津市与惣次 197-１
薬局

（育成・更生）

令和２年５月１日から

令和８年４月30日まで

田子浦薬局 浅間町店 富士宮市浅間町３-14
薬局

(育成・更生)

令和２年６月１日から

令和８年５月31日まで

ふたば薬局 三島市寿町３－38
薬局

（育成・更生）

令和２年７月１日から

令和８年６月30日まで

しろうま薬局 島田市岸町 224－６
薬局

（育成・更生）

令和２年７月１日から

令和８年６月30日まで

さつき薬局 駿東郡長泉町中土狩 560－１
薬局

（育成・更生）

令和２年７月１日から

令和８年６月30日まで

あるぷす薬局 今之浦店 磐田市今之浦２－３－24
薬局

（育成・更生）

令和２年７月１日から

令和８年６月30日まで

つばさ薬局 寿町店 沼津市寿町 18－11
薬局

（育成・更生）

令和２年７月１日から

令和８年６月30日まで

すみれ薬局 富士市川成新町 306
薬局

（育成・更生）

令和２年８月１日から

令和８年７月31日まで

メイプル薬局 裾野店 裾野市伊豆島田 810－８
薬局

（育成・更生）

令和２年８月１日から

令和８年７月31日まで

うさぎ薬局 白子店 藤枝市本町２－１－35
薬局

（育成・更生）

令和２年８月１日から

令和８年７月31日まで

おひさま薬局 三島市萩 283－３
薬局

（育成・更生）

令和２年８月１日から

令和８年７月31日まで

小島薬局 筒井町店 沼津市筒井町 11－２
薬局

（育成・更生）

令和２年８月１日から

令和８年７月31日まで

国際医療福祉大学熱海病院 熱海市東海岸町 13－１ 腎移植
令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

順天堂大学医学部附属静岡病

院
伊豆の国市長岡 1129 免疫

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

みなみ薬局 島田市南二丁目 ４－４
薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

有限会社下田調剤センター

ヒカリ薬局白浜店
下田市白浜字神明 1528－５

薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

若葉薬局 伊豆市加殿 46－19
薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

愛清館八楠薬局 焼津市八楠 ４－32－７
薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

平和堂薬局 菊川市本所 1103
薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

裾野訪問看護ステーション 裾野市久根 537－２
訪問看護

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

訪問看護ステーションとよだ 磐田市見付 1766－１
訪問看護

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

ウエルシア薬局 島田若松店 島田市若松町 2727－１
薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

おちあい薬局 伊豆の国市田京 302－32
薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

加藤クリニック 富士市吉原４－10－16 腎臓
令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

ウエルシア薬局 藤枝上薮田

店
藤枝市上薮田 74－2

薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

ウエルシア薬局 焼津南店 焼津市与惣次 64
薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

ウエルシア薬局 藤枝駿河台

店
藤枝市駿河台 2－17－1

薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

ウエルシア薬局 藤枝茶町店 藤枝市茶町３－３－38
薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

ウエルシア薬局 長泉納米里

店
駿東郡長泉町納米里 73－15

薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

ウエルシア薬局 藤枝青葉町

店
藤枝市青葉町１－２－25

薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

ウエルシア薬局 藤枝藪田店 藤枝市下藪田字前田 123－１
薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

ウエルシア薬局 焼津与惣次

店
焼津市与惣次 144－１

薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

ウエルシア薬局 焼津ねぎ島

店
焼津市祢宜島 540

薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

ウエルシア薬局 藤枝高洲店 藤枝市高洲１－13－34
薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで

ウエルシア薬局 菊川病院前

店
菊川市神尾 73－３

薬局

（育成・更生）

令和２年９月１日から

令和８年８月31日まで